
本店・京橋別館 移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます 

さて このたび弊社の本店および京橋別館を下記へ移転することといたしました 

これを機に社員一同 より一層社業発展に精励してまいる所存でございます 

また 拠点集約の一環として本社機能の一部を ７月頃を目途に移転を予定しており

ますので 詳細が決まり次第 改めてご案内させていただきます 

皆様には しばらくの間 ご不便やご迷惑をお掛けいたしますが 何卒ご了承のうえ 

今後とも倍旧のご指導ご支援を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちましてご案内方々ご挨拶申し上げます 
 

敬具 

２０２４年２月吉日 

 

日本ファブテック株式会社 

代表取締役社長 鎌 倉  孝 光 

 

 記 
 

１、新 住 所  〒108-0023 

東京都港区芝浦４丁目 15 番 33 号 芝浦清水ビル６階 
 

２、電 話 番 号  ０３－６７０５－０２２１（代表） 
 

３、業務開始日  ２０２４年３月４日（月） 
 

４、ご案内図 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

なお 誠に勝手ながら祝儀 祝花 その他のお心遣いは謹んでご辞退申し上げます 


